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BehörighetskravGrundläggande	behörighet.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggDen	studerande	förväntas	delta	aktivt	i	undervisningen	i	syfte	att	utveckla	självständig	kunskap	och	förståelse	förunderrättelsetjänst	i	så	väl	strategiska	som	operativa	sammanhang.	Vidare	förväntas	den	studerande	bidra	till	andras	lärandegenom	att	delge	kunskaper	och	erfarenheter	från	det	egna	kompetensområdet.Kursen	genomförs	i	tre	block.	Block	A	syftar	till	att	skapa	kunskap	om	och	förståelse	för	det	svenska	underrättelsesystemet.	Detvill	säga,	delmomentet	syftar	dels	till	att	orientera	om	de	olika	uppdrag,	processer	och	metoder	som	praktiseras	inom	de	olikaorganisationer/myndigheter	som	är	verksamma	inom	underrättelsetjänst.	Därutöver	syftar	delmomentet	till	att	tydliggöra	ledningoch	samordning	av	de	olika	organisationer	och	myndigheter	som	är	verksamma	med	underrättelsetjänst.Block	B	syftar	till	att	skapa	kunskap	om	och	förståelse	för	delar	av	de	utmaningar	som	underrättelsetjänst	innebär	på	så	väloperativ	som	strategisk	nivå.	Under	delmomentet	sätts	underrättelseanalysen	i	fokus	och	dess	utmaningar	och	möjligheteruppmärksammas	och	diskuteras.	Delmomentet	syftar	även	till	att	tydliggöra	vilka	olika	lagrum	som	reglerarunderrättelseverksamhet	samt	hur	insyn	praktiseras	inom	det	svenska	underrättelsesamhället.Block	C	syftar	till	att	skapa	kunskap	om	och	förståelse	om	underrättelsetjänstens	bidrag	till	den	militära	planeringsprocessen	i	ettnationellt	och	ett	internationellt	perspektiv.	Delmomentet	belyser	relationen	mellan	underrättelse-producenter	och	-konsumenter.
LärandemålDen	studerande	ska	efter	genomförd	kurs	kunna:Redogöra	för	hur	det	svenska	underrättelsesystemet	styrs	och	inriktas	och	hur	funktionen	stödjer	kunskapsuppbyggande,besluts-	samt	policyprocesser.Redogöra	för	det	svenska	underrättelsesystemets	möjligheter	och	begränsningar	samt	förklara	dess	likheter	och	olikheter	urett	jämförande	perspektiv	med	nationella	och	internationella	underrättelsemiljöer.Förklara	och	relatera	underrättelsetjänstens	roll	i	olika	typer	av	planerings-	och	beslutsprocesser	(nationellt	ochinternationellt	perspektiv),	genom	att	identifiera,	värdera	och	avgöra	vilka	metoder	som	är	tillämpbara	samt	vilkamöjligheter	och	begränsningar	dessa	medför.
UndervisningsformerUndervisningen	genomförs	i	en	kombination	av	föreläsningar,	seminarier,	enskilda	litteraturstudier,	tematiska	grupparbeten	samtutbildningsresa.
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Omfattning:	7.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	GodkändExamination	består	av	en	hemtentamen	i	form	av	en	enskild	skriftlig	uppgift	med	examinerande	seminarium.
BetygBetygsättning	sker	i	en	tvågradig	skala:	Godkänd	(G)	eller	Underkänd	(U).
Antal examinationstillfällenMöjlighet	till	omexamination	ges	vid	två	tillfällen	i	samband	med	kursens	genomförande.	Kvarstår	behov	av	ytterligareomexamination	genomförs	det	i	samband	med	nästkommande	kurstillfälle.	Ingen	begränsning	av	antalet	examinationstillfällen.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtKursen	är	en	uppdragsutbildning.Kursen	kan	komma	att	ställas	in	vid	otillräckligt	antal	anmälda.	Det	krävs	minst	fem	antal	anmälda	elever	för	att	kursen	skagenomföras.Denna	kursplan	ersätter	tidigare	kursplan	med	kurskod	1MK028.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.
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